
รายชื่อนักศึกษาและบุคคลที่สมัครเข้าร่วมกิจกรรม 

เรื่อง Manuscript Writing and Publication Workshop 

วันที่ 11 กันยายน 2564 เวลา 10.00 – 15.00 น. ศูนย์นวัตกรรมอย่างยั่งยืน คณะการจัดการสิ่งแวดล้อม 

 

ลำดับ ชื่อ- สกุล 
ระดับ 

คณะฯ E-mail 
เช็คชื่อการเข้าร่วมกิจกรรม 

ป.ตรี ป.โท ป.เอก อื่นๆ ช่วงเช้า ช่วงบ่าย 

1 Dr.Issara Chanakaewsomboon     /   การจัดการสิ่งแวดล้อม issara.c@psu.ac.th  1 1 

2 Adulsman Sukkaew     /   วิศวกรรมศาสตร์ adulsman.s@yru.ac.th  1 1 

3 Anukool Kietkwanboot     /   การจัดการสิ่งแวดล้อม kietkwanboot.a@gmail.com  1 1 

5 Chongkolkorn Singto     /   การจัดการสิ่งแวดล้อม chongkolkorn@gmail.com  1 1 

6 Eangheng Phal     /     ไม่ระบุ 6410120030@psu.ac.th  1 1 

8 Hishila Sujakhu       /   การจัดการสิ่งแวดล้อม hsujakhu@gmail.com  1 1 

9 Irfan Binlateh     /     การจัดการสิ่งแวดล้อม ififif11@gmail.com  1 1 

10 Jakkrapong Jitjamnong     /   วิศวกรรมศาสตร์ jakkrapong.j@rmutsv.ac.th  1 1 

11 Khamphe Phoungthong         การจัดการสิ่งแวดล้อม khamphe.p@psu.ac.th  1 1 

12 Manuskwan Sooksai     /   การจัดการสิ่งแวดล้อม s.manuskwan@gmail.com  1 1 

13 MUHAMAD TEHYO       /   Faculty of Engineering tehyo_m@hotmail.com  1 1 

14 Nantawat Demeekul     /   การจัดการสิ่งแวดล้อม nd-mne@hotmail.com  0 1 

15 Napasorn Thinraya     /     
วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี

อุตสาหกรรม 
Thinraya.kate@gmail.com  1 1 

16 Paitoon Laodee       /   adiCET paitoonlaodee3@gmail.com  1 1 

17 Pakkawat Insuwan       /   การจัดการสิ่งแวดล้อม pakhawat.ins@gmail.com  1 1 

18 Pakon Maneesit     /     การจัดการสิ่งแวดล้อม pakon_m@hotmail.com  1 1 

19 Pakorn Preechawuthidech     /   การจัดการสิ่งแวดล้อม pakornfang@gmail.com  1 0 
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ลำดับ ชื่อ- สกุล 
ระดับ 
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ป.ตรี ป.โท ป.เอก อื่นๆ ช่วงเช้า ช่วงบ่าย 

20 Pawinee Tonhliamnak   /     วิศวกรรมศาสตร์ Pawinee.tln@gmail.com  1 1 

21 Piyawat Sangsanit     /     
 Faculty of Natural 

Resources 
piyawat546@gmail.com  1 1 

22 Siriphan Nakaphan     /     
วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี

อุตสาหกรรม 
6240320406@psu.ac.th  1 1 

23 Siriwikhwan  churairat         
Humanities and social 

sciences 
Yupawee_j@hotmail.co.th  1 0 

24 Sobariyah Salaeh     /     วิศวกรรมศาสตร์ Sobariyah@outlook.co.th  1 1 

25 Soiphet Khwankhong   /     
วิศวกรรมอุตสาหการเเละ

ระบบ 
S.kwakhong@gmail.com  1 0 

26 Sopin. Jirakiattikul       /   Economics sopin.j@psu.ac.th 0 1 

27 Suchada Chantrapromma     /   วิทยาศาสตร์ suchada_3p@hotmail.com  1 1 

28 Suttipong Rattanahirun     /   การจัดการสิ่งแวดล้อม 6410930065@psu.ac.th  1 1 

29 Taechawet Wetchasit   /     การจัดการสิ่งแวดล้อม tae012@hotmail.com 1 1 

30 Tan Kaosucharit       /   การจัดการสิ่งแวดล้อม tan.crypton@gmail.com  1 1 

31 Teerapong Lemkhun   /     วิศวกรรมศาสตร์ 5910120033@email.psu.ac.th  1 1 

32 Thanapa Chouykaew     /   การจัดการสิ่งแวดล้อม thanapa.ch@wu.ac.th  1 1 

33 THIPSUKON BOONYASO     /   วิศวกรรมศาสตร์ 6410130003@email.psu.ac.th  1 1 

34 Wathanaporn kraiwan     /   การจัดการสิ่งแวดล้อม wathanapon.k@gmail.com  1 1 

 

ลงนามรับรอง …………………………………………………. 

       (ดร.อิสระ ชนะแก้วสมบูรณ์) 

         อาจารยต์ัวแทนผู้ประสานกิจกรรม 

        12 / 09 / 2564 
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